
PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.948/2016

DECLARA A ESTABILIDADE DE SERVIDORES APROVADOS EM
AVALIAÇÃO ESPECIAL DE DESEMPENHO, POR TÉRMINO DO PERÍODO DO

ESTÁGIO PROBATÓRIO.

o Prefeito Municipal de Patrncínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no art. 25, ~ 5° do art. 26 e art. 30 da Lei Complementar n°
6012009 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Patrocínio e;

Considerando, o disposto nos arts. 12 e 27 do Decreto n° 2.813/2011 e;

Considerando, finalmente, a conclusão dos Processos pelas Comissões de Avaliação de
Desempenho dos Servidores em Estágio Probatório.

RESOLVE
Art. l° - Declarar Estáveis no Sen'iço Público Municipal, os servidores abaixo:

- DATADARESP NOME CARGO ESTABILIDADE

05780 MARCOS BALTAZAR DE ARAUJO AUXILIAR SERVo GERAIS I 01109/16
I

05774 LETICIA REIS FRANCA AGENTE ADMINISTRATIVO 05/09/16
I

05553 WANESSA APARECIDA P. OLIVEIRA PROFESSOR ENSINO INFANTIL 05/09/16
05572 CRISTIANE APARECIDA V. ALMEIDA EDUCADOR CUIDADOR SOCIAL I 07/09/16
05547 VERA LUCIA FERREIRA DA SILVA MONITOR DE EDUC. INFANTIL I 09/09/16- 05550 VIVILIA FERREIRA A. FIGUEIREDO MONITOR DE ESPORTES 09/09/16

I
05576 ADRIANA APARECIDA PEREIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 10/09/16
05134 ANDREIA CRISTINA B. E PADUA PROFESSOR ENSINO INFANTIL 10/09/16

- 05761 ANTONIO CARLOS FERREIRA CAMPOS AUXILIAR SERVo GERAIS I 10/09/16
05589 ANA PAULA DE OLIVEIRA AUXILIAR SERVo GERAIS I I 11109/16
05595 BEATRIZ ABADIA PEREIRA AGENTE DE SERVo ESCOLARES I 11109/16
05345 LlLIAN CAMPOS FONSECA PROFESSOR ENSINO INFANTIL I 11/09/16
05343 LIDIANE CRISTINA DE S.DOS REIS MONITOR DE EDUC. INFANTIL 14/09/16
05397 MARIA CANDIDA R. GONCALVES TECNICO EM ENFERMAGEM I 14/09/16
05324 LAIS ALVES FERREIRA DE MELO TECNICO EM ENFERMAGEM I 15/09/16
05808 MARIA APARECIDA DE S.M.MACHADO TECNICO EM ENFERMAGEM 16/09/16.
05799 DAUANE MELO SILVA ENFERMEIRO 17/09/16
05801 JAQUELINE CANDIDA PIMENTA AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 17/09/16

• 05505 SARAI-I PEREIRA PAIV A PROFESSOR PI 17/09/16- 05798 ALEX DOS REIS CASTRO AUXILIAR DE ADMINISTRACAO 18/09/16
05510 SILVANIA LENIR DE BARROS MONITOR DE EDUC. INFANTIL 18/09/16
05805 LlVIA PIRES MARRA GRAFFITTI FISIOTERAPEUTA 19/09/16
05625 GABRIELA LUIZA DA S.S. MACHADO PROFESSOR PI 20/09/16
04909 JOAO AFONSO DA SILVA AG .SERV.OBRAS-PEDREIRO 21109/16
05650 LlLIANE VIEIRA DE SOUZA CABRAL PROFESSOR PI 23/09/16
05179 DANIELA SANGALETl PROFESSOR PI 24/09/16

,.
05793 SEBASTIAO GALVAO D. SILVA AUXILIAR SERVo GERAIS I \ 24/09/16

"'" I

- r---D,

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: 34 3831-2063 - Fone: 34 3839-1800 ~EP 38740-000



a.i:

~

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATRocíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

•

05809 MARIA FATIMA DOS ANJOS RIBEIRO AUXILIAR DE ADMINISTRACAO I 25/09/16

05146 BETHANIA DE FATIMA PAULO PROFESSOR PI I 27/09/16

05564 L1L1AN LUCAS CLAUDINO PS1COLOGO I 27/09/16

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG,06 de outubro de 2016.

, .1/\
Lu~J Campos de Siqueira

vefeito Municipal

2

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000


	00000001
	00000002

